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附件1：
2013年度中国广播影视大奖广播电视节目奖
消息、评论、专题、现场直播推荐表

奖项名称：消息    
短消息   
	创作单位
	Xx区广播电视台 
	推荐单位
	Xx区广播电视台

	作品长度
	   0  时   1 分   10秒
	刊播日期
	        2013  年 5  月   27日

	播出频率（道）
	 新闻频道
	刊播时段
	20点   10 分

	作品标题
	残疾少年的春天 

	作者
（主创人员）
	 王佳  张扬
	刊播
栏目
	Xx新闻

	参评
作品
评介
	残疾少年张军从小父母双亡，身患残疾的他常年在轮椅上度日。他身残志坚，饱览群书，创作出一大批文学作品，深得读者好评。

	推荐
理由
	 
残疾少年身残志坚的精神值得弘扬，作品十分具有感染力。

	参评及推荐单位签字盖章
	参评单位领导签字：            推荐单位领导签字：
      2014年   月   日               2014年  月  日

    （请加盖单位公章）                （请加盖单位公章）

	创作单位
联系人
	 王芳
	办公
电话
	 02367xxxx
	手机
号码
	139969xxxxx 

	电子信箱
	 

	地  址
	 
	邮编
	 


注：此表由参评单位即有关节目作者填写，节目简介及文稿附后。
附件2：

2013年度中国广播影视大奖广播电视节目奖

系列（连续、组合）报道作品完整目录

	作品标题
	

	序号
	单件作品标题
	刊播日期
	频率（道）及栏目名称
	时长
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	


此表附在系列（连续、组合）报道参评作品推荐表后，在“备注”栏注明代表作，3集代表作必须是从开头、中间、结尾三部分中各选1集。
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